Mulino A Disco Vibrante Piccola Macchina Di Macinazione Da
Laboratorio
Numero articolo: KT-JZ
introduzione
Scoprite il versatile Mulino a dischi vibranti per
una macinazione efficiente in laboratorio.Ideale
per geologia, metallurgia, biologia e altro
ancora.Esplora ora!
Ulteriori informazioni
Numero di
serie Modello Alimentazione
(mm)
Scarico
(maglia)
Quantità di
carico (g) Quantità Tensione
(V)
Tensione di
alimentazione (kW)
Dimensioni
(LxLxH, mm)
Peso
(kg)
1 JZGJ-50-1 80-300 50 1 220 0.18 300x300x400 45
2 JZGJ-50-1D 80-300 80-300 1 220 0.18 300x300x400 45
3 JZGJ-80-1 80-300 80 1 220 0.25 380x380x600 65
4 JZGJ-80-1D 80-300 80 1 220 0.25 380x380x600 65
5 JZGJ-80-2 80-300 80x2 2 220 0.25 380x380x600 80
6 JZGJ-80-2D 80-300 80x2 2 220 0.25 380x380x600 80
7 JZGJ-100-1 80-300 100 1 380 1.1 540x520x780 130
8 JZGJ-100-
1D 80-300 100 1 380 1.1 540x520x780 130
9 JZGJ-100-2 80-300 100x2 2 380 1.1 540x520x780 160
10 JZGJ-100-
2D 80-300 100x2 2 380 1.1 540x520x780 160
11 JZGJ-100-3 80-300 100x3 3 380 1.5 550x600x850 200
12 JZGJ-100-
3D 80-300 100x3 3 380 1.5 550x600x850 200
13 JZGJ-100-4 80-300 100x4 4 380 2.2 600x550x850 210
14 JZGJ-100-
4D 80-300 100x4 4 380 2.2 600x550x850 210
15 JZGJ-100-6 80-300 100x6 6 380 2.2 700x650x900 250
16 JZGJ-100-
6D 80-300 100x6 6 380 2.2 700x650x900 250
17 JZGJ-100-7 80-300 100x7 7 380 2.2 700x650x900 260
18 JZGJ-100-
7D 80-300 100x7 7 380 2.2 700x650x900 260
19 JZGJ-200-1 80-300 200 1 380 1.5 540x520x780 180
20 JZGJ-200-
1D 80-300 200 1 380 1.5 540x520x780 180
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com
Numero di
serie Modello Alimentazione
(mm)
Scarico
(maglia)
Quantità di
carico (g) Quantità Tensione
(V)
Tensione di
alimentazione (kW)
Dimensioni(LxLxH,
mm)
Peso
(kg)
21 JZGJ-200-2 80-300 200x2 2 380 1.5 550x600x850 210
22 JZGJ-200-
2D 80-300 200x2 2 380 1.5 550x600x850 210
23 JZGJ-200-3 80-300 200x3 3 380 2.2 700x650x900 220
24 JZGJ-200-
3D 80-300 200x3 3 380 2.2 700x650x900 220
25 JZGJ-400-1 80-300 400 1 380 1.5 600x550x850 190
26 JZGJ-400-
1D 80-300 400 1 380 1.5 600x550x850 190
27 JZGJ-1000-
1D 80-300 1000 1 380 2.2 700x650x900 260
28 JZGJ-100-
1DB 80-300 100 1 380 1.1 700x520x800 170
29 JZGJ-100-
2DB 80-300 100x2 2 380 1.1 700x520x800 180
30 JZGJ-100-
3DB 80-300 100x3 3 380 2.2 1000x580x900 210
31 JZGJ-100-
4DB 80-300 100x4 4 380 2.2 1000x580x900 240
32 JZGJ-200-
1DB 80-300 200 1 380 1.5 700x520x800 190
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com